
 

  ROMÂNIA                                              
JUDEŢUL ALBA                                     

 COMUNA BUCIUM 
 PRIMAR 

               Tel/fax: 0258-784112 ;0372898512   
                       e-mail primaria.bucium@yahoo.com 

 
 

 DISPOZIŢIA  nr 11 
din  25 ianuarie 2016 

privind modificarea art. 1 si art.2 al Dispozitiei nr.2/2016 referitoare la organizarea 
concursului pentru ocuparea posturilor vacante , personal contractual din cadrul 

Primăriei comunei Bucium 
 

   Având în vedere : 

        -cererea, nr.337/25.01.2017, aprobata favorabil, a d-nei, Danciu Livia, 
referent superior , privind acordarea concediului de odihna incepand cu data de 

27.01.2016; 
     -prevederile Legii nr.53/2003, Codul Muncii; 

    - prevederile art. 26 alin.(7) din Legea cadru nr. 284/2010- privind salarizarea 
unitară a personalului plătit din fonduri publice; 
      - prevederile art.8  din Hotărârea Guvernului nr. 286 din 23 martie 2011 pentru 

aprobarea Regulamentului-cadru privind stabilirea principiilor generale de ocupare a 
unui post vacant sau temporar vacant corespunzător funcţiilor contractuale şi a 

criteriilor de promovare în grade sau trepte profesionale imediat superioare a 
personalului contractual din sectorul bugetar plătit din fonduri publice 
      În temeiul  art. 68 şi art. 115 alin.( 1) lit. a din Legea nr. 215/2001 a 

administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare  
emite prezenta,   

 

DISPOZIŢIE: 

 
 

        Art.1.- Cu data emiterii prezentei dispozitii, se modifica art.1  si art.2 din 
Dispozitia nr. 2/2016, in sensul ca se inlocuieste d-na Danciu Livia, secretarul 
comisiei de concurs, organizat in 28.01.2016 , cu d-nul , Campean Liviu-Calin, 

conducator auto, ca urmare a lipsei din motive obiective a d-nei Danciu Livia. 
       Art.2.-Restul prevederilor Dispozitiei nr.3/2016 raman valabile. 

       Art. 3. Prezenta  dispoziţie se comunică: 
-  Instituţiei Prefectului – judeţul Alba; 
-  Persoanelor nominalizate în prezenta dispoziţie; 

 
 

 
       PRIMAR, 

Ing. Napău Cornel 

                                                                                                     AVIZAT  

           

                       SECRETAR, 

                                                                                      Jr.David Carmen-Nadia 

 

 

 



 


